NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2024 年 1月 30 日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

愛知県「あいち森と緑づくり基金」への寄附について

株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、株式会社愛知銀行（頭取 伊藤 行記）および

ニッセイアセットマネジメント株式会社（社長 大関 洋）とともに、追加型の株式投資信託

「ニッセイ・マルチアセット・インカム戦略ファンド（資産成長型）愛称：レジェンド・

インカム」を通して得た収益の一部を、愛知県の「あいち森と緑づくり基金」(※)へ寄附

いたしましたのでお知らせいたします。

当行は今後も、お客さまの安定的な資産形成の実現に向け、中長期的な視点に立った資産

運用のご提案と、地域社会ならびに緑化を通じた住みやすい街づくりへの貢献に努めて

まいります。

※ 愛知県内の森林や里山林、都市の緑を整備・保全するあいち森と緑づくり事業に必要な財源

を確保するための基金

記

１．寄付事業の概要

対象投資信託
ニッセイ・マルチアセット・インカム戦略ファンド（資産成長型）

愛称：レジェンド・インカム

寄 付 目 的 緑化を通じた住みやすい街づくりへの貢献

寄 付 先 愛知県「あいち森と緑づくり基金」

寄 付 額
中 京 銀 行         １，０００，０００円
愛 知 銀 行          １，０００，０００円
ニッセイアセットマネジメント  １，０００，０００円

寄 付 日 ２０２４年１月２２日（月）

＜寄附に関するイメージ図＞

２．贈呈式（２０２４年１月３０日）の様子

（左より、ニッセイアセットマネジメント 津田常務執行役員、中京銀行 小島取締役専務執行役員、

愛知銀行 鈴木取締役営業本部長、愛知県農林基盤局 長田農林基盤局長、平山技監、辻林務部長）

以上

寄附

寄附

投資 投資損益

信託報酬 運用指図

＜投資信託＞
ニッセイ・マルチアセット・インカム戦略ファンド

（資産成長型）

お客さま

あいち森と緑づくり基金
＜委託会社＞

＜販売会社＞